
Meeting Sprint&Hurdles Sandro Calvesi
Aosta 14 gennaio 2018
Organizzazione: Atl. Calvesi - Aosta

RISULTATI 14/01 -
19:33

40 metri Esordienti C Femm

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 11:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 282 GIACHINO Greta 2011 EF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 8.06

2 4 294 DONATO Martina 2011 EF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 8.20

3 5 479 AIBINO Carlotta 2011 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.45

4 2 508 MARTINETTO SAPEL Carlot 2012 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.71

Serie 2 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 11:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 355 NAVARRETTA Maria 2012 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.90

2 5 329 ORILLIER Viola 2011 EF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 8.99

3 3 510 MASALA Vittoria 2012 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.96

4 2 361 ZANETTI Gaia Luisa 2012 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.07

RIEPILOGO Palaindoor Aosta 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 282 GIACHINO Greta 2011 EF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 8.06

2 4 294 DONATO Martina 2011 EF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 8.20

3 5 479 AIBINO Carlotta 2011 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.45

4 4 355 NAVARRETTA Maria 2012 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.90

5 5 329 ORILLIER Viola 2011 EF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 8.99

6 2 508 MARTINETTO SAPEL Carlot 2012 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.71

7 3 510 MASALA Vittoria 2012 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.96

8 2 361 ZANETTI Gaia Luisa 2012 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.07

50 metri Esordienti A Femm

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 11:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 254 DELLIO Nicole 2007 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.00

2 4 434 TIRASSA Rachele 2007 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.06

3 1 223 D'APRILE Sara 2008 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.68

4 6 314 GUERRIERI Eva 2007 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.83

5 5 181 GOYET Kirsten 2007 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.88

6 7 305 RAGA Gaelle 2007 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.44

 2 516 BULGARI Fiammetta 2008 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO NP

Serie 2 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 11:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 219 CALVONE Chiara Amelie 2008 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.58

2 3 440 FLORIAN Giorgia 2007 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.81

2 6 327 ORILLIER Claudia 2007 EF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 8.81

4 1 186 LECCIA Giulia 2008 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.90

5 4 463 SADO Alessia 2007 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.28

6 5 220 D'APRILE Silvia 2008 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.66

7 2 187 LUCIANO' Yasmine 2008 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.94

RIEPILOGO Palaindoor Aosta 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 254 DELLIO Nicole 2007 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.00

2 4 434 TIRASSA Rachele 2007 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.06

3 7 219 CALVONE Chiara Amelie 2008 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.58

4 1 223 D'APRILE Sara 2008 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.68

5 6 327 ORILLIER Claudia 2007 EF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 8.81

5 3 440 FLORIAN Giorgia 2007 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.81

7 6 314 GUERRIERI Eva 2007 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.83

8 5 181 GOYET Kirsten 2007 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.88

9 1 186 LECCIA Giulia 2008 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.90

10 4 463 SADO Alessia 2007 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.28

11 7 305 RAGA Gaelle 2007 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.44



12 5 220 D'APRILE Silvia 2008 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.66

13 2 187 LUCIANO' Yasmine 2008 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.94

 2 516 BULGARI Fiammetta 2008 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO NP

40 metri Esordienti B Femm

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 11:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 226 ZOPPO RONZERO Cloe 2009 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.19

2 2 513 FERRENTINO Sofia 2009 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 7.27

3 4 194 COLOSIMO Miriam 2009 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.35

4 1 192 TROSSELLO Amelie 2009 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.72

5 5 241 COLOSIMO Alessia 2010 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.06

6 6 310 ROLFINI Annachiara 2010 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.13

Serie 2 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 11:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 501 TANASA Elena 2009 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.12

1 6 518 MANGO Beatrice 2010 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.12

3 2 275 VARONE Giulia 2009 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.24

4 3 288 DE LAZZARI Ilaria 2010 EF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 8.28

5 4 476 VALROSSO Erika 2009 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.36

6 1 301 LAZZARIN Cecilia 2010 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.47

Serie 3 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 11:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 480 VERCELLONO Caterina 2010 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.48

2 6 244 MARTEN PEROLINO Anna 2010 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.54

3 2 318 CHABLOZ Claire 2010 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.57

4 5 290 BELLINI Ludovica 2009 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.60

5 4 261 SABA Letizia 2009 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.69

Serie 4 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 11:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 349 DAL MUT Nicole 2009 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.93

2 2 339 PIANGERELLI Dorotea 2009 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.16

3 3 512 BRIZIO Angelica 2010 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.58

4 5 345 GRASSI Erica 2010 EF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 8.66

5 4 304 RAGA Yones 2010 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.94

RIEPILOGO Palaindoor Aosta 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 226 ZOPPO RONZERO Cloe 2009 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.19

2 2 513 FERRENTINO Sofia 2009 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 7.27

3 4 194 COLOSIMO Miriam 2009 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.35

4 1 192 TROSSELLO Amelie 2009 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.72

5 6 349 DAL MUT Nicole 2009 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.93

6 5 241 COLOSIMO Alessia 2010 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.06

7 6 518 MANGO Beatrice 2010 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.12

7 5 501 TANASA Elena 2009 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.12

9 6 310 ROLFINI Annachiara 2010 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.13

10 2 339 PIANGERELLI Dorotea 2009 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.16

11 2 275 VARONE Giulia 2009 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.24

12 3 288 DE LAZZARI Ilaria 2010 EF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 8.28

13 4 476 VALROSSO Erika 2009 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.36

14 1 301 LAZZARIN Cecilia 2010 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.47

15 3 480 VERCELLONO Caterina 2010 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.48

16 6 244 MARTEN PEROLINO Anna 2010 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.54

17 2 318 CHABLOZ Claire 2010 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.57

18 3 512 BRIZIO Angelica 2010 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.58

19 5 290 BELLINI Ludovica 2009 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.60

20 5 345 GRASSI Erica 2010 EF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 8.66

21 4 261 SABA Letizia 2009 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.69

22 4 304 RAGA Yones 2010 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.94

50 Hs H50 Esordienti A Femm

SERIE - RISULTATI



Serie 1 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 10:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 255 DELLIO Nicole 2007 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.26

2 4 433 TIRASSA Rachele 2007 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.45

3 6 462 SADO Alessia 2007 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.04

4 5 441 FLORIAN Giorgia 2007 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.35

5 1 306 RAGA Gaelle 2007 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.08

6 7 315 GUERRIERI Eva 2007 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.76

 2 515 BULGARI Fiammetta 2008 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO NP

Serie 2 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 10:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 218 CALVONE Chiara Amelie 2008 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.79

2 7 180 GOYET Kirsten 2007 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.86

3 5 222 D'APRILE Sara 2008 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.91

4 2 326 ORILLIER Claudia 2007 EF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 11.05

5 6 185 LECCIA Giulia 2008 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.21

6 4 221 D'APRILE Silvia 2008 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.73

7 3 188 LUCIANO' Yasmine 2008 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.74

RIEPILOGO Palaindoor Aosta 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 255 DELLIO Nicole 2007 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.26

2 4 433 TIRASSA Rachele 2007 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.45

3 1 218 CALVONE Chiara Amelie 2008 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.79

4 7 180 GOYET Kirsten 2007 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.86

5 5 222 D'APRILE Sara 2008 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.91

6 6 462 SADO Alessia 2007 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.04

7 2 326 ORILLIER Claudia 2007 EF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 11.05

8 6 185 LECCIA Giulia 2008 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.21

9 5 441 FLORIAN Giorgia 2007 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.35

10 4 221 D'APRILE Silvia 2008 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.73

11 1 306 RAGA Gaelle 2007 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.08

12 3 188 LUCIANO' Yasmine 2008 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.74

13 7 315 GUERRIERI Eva 2007 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.76

 2 515 BULGARI Fiammetta 2008 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO NP

40 Hs Esordienti B Femm

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 10:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 225 ZOPPO RONZERO Cloe 2009 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.82

2 2 514 FERRENTINO Sofia 2009 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.01

3 4 193 COLOSIMO Miriam 2009 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.27

4 5 240 COLOSIMO Alessia 2010 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.38

5 6 291 BELLINI Ludovica 2009 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.66

6 1 260 SABA Letizia 2009 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.86

Serie 2 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 10:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 500 TANASA Elena 2009 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.78

2 3 276 VARONE Giulia 2009 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.30

3 4 511 BRIZIO Angelica 2010 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.44

4 5 477 VALROSSO Erika 2009 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.55

5 6 481 VERCELLONO Caterina 2010 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.56

6 1 517 MANGO Beatrice 2010 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 12.04

Serie 3 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 10:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 191 TROSSELLO Amelie 2009 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.07

2 5 289 DE LAZZARI Ilaria 2010 EF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 10.22

3 6 311 ROLFINI Annachiara 2010 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.41

4 3 245 MARTEN PEROLINO Anna 2010 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.71

5 2 302 LAZZARIN Cecilia 2010 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.93

Serie 4 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 10:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 340 PIANGERELLI Dorotea 2009 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.23

2 6 350 DAL MUT Nicole 2009 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.35



3 5 319 CHABLOZ Claire 2010 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.22

4 3 303 RAGA Yones 2010 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.38

5 4 346 GRASSI Erica 2010 EF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 11.08

RIEPILOGO Palaindoor Aosta 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 225 ZOPPO RONZERO Cloe 2009 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.82

2 2 514 FERRENTINO Sofia 2009 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.01

3 4 193 COLOSIMO Miriam 2009 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.27

4 2 500 TANASA Elena 2009 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.78

5 4 191 TROSSELLO Amelie 2009 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.07

6 2 340 PIANGERELLI Dorotea 2009 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.23

7 3 276 VARONE Giulia 2009 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.30

8 6 350 DAL MUT Nicole 2009 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.35

9 5 240 COLOSIMO Alessia 2010 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.38

10 4 511 BRIZIO Angelica 2010 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.44

11 6 291 BELLINI Ludovica 2009 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.66

12 1 260 SABA Letizia 2009 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.86

13 5 289 DE LAZZARI Ilaria 2010 EF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 10.22

13 5 319 CHABLOZ Claire 2010 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.22

15 3 303 RAGA Yones 2010 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.38

16 6 311 ROLFINI Annachiara 2010 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.41

17 5 477 VALROSSO Erika 2009 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.55

18 6 481 VERCELLONO Caterina 2010 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.56

19 3 245 MARTEN PEROLINO Anna 2010 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.71

20 2 302 LAZZARIN Cecilia 2010 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.93

21 4 346 GRASSI Erica 2010 EF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 11.08

22 1 517 MANGO Beatrice 2010 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 12.04

40 Hs Esordienti C Femm

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 09:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 295 DONATO Martina 2011 EF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.78

2 3 283 GIACHINO Greta 2011 EF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.93

3 4 478 AIBINO Carlotta 2011 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.12

4 2 507 MARTINETTO SAPEL Carlot 2012 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 13.25

Serie 2 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 09:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 328 ORILLIER Viola 2011 EF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 11.01

2 4 354 NAVARRETTA Maria 2012 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.49

3 3 509 MASALA Vittoria 2012 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 15.33

4 2 362 ZANETTI Gaia Luisa 2012 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 15.59

RIEPILOGO Palaindoor Aosta 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 295 DONATO Martina 2011 EF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.78

2 3 283 GIACHINO Greta 2011 EF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.93

3 4 478 AIBINO Carlotta 2011 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.12

4 5 328 ORILLIER Viola 2011 EF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 11.01

5 4 354 NAVARRETTA Maria 2012 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.49

6 2 507 MARTINETTO SAPEL Carlot 2012 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 13.25

7 3 509 MASALA Vittoria 2012 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 15.33

8 2 362 ZANETTI Gaia Luisa 2012 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 15.59

40 metri Esordienti C Masch

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 11:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 296 FORZA Tommaso 2011 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 8.84

2 3 293 IURLARO Christian 2011 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.72

3 5 285 MOSSO Arnaud 2011 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.88

4 2 541 CUCCAROLO Luca 2012 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.36

5 6 522 MILANESIO Edoardo 2012 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.09

Serie 2 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 11:28 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 519 BONI Lorenzo 2011 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.90

2 5 487 SALVETTI Giorgio 2011 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.50

3 4 523 QUIRICO Michele 2012 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.70

4 3 525 SCAPINELLO Simone 2012 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.92

 2 528 SEREN ROSSO Emanuele 2011 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO NP

Serie 3 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 11:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 356 ROULLET Olivier 2012 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.01

2 2 334 VIOLA Pietro 2011 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.66

3 3 344 MASI Samuele 2011 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.77

 6 369 STEVENIN Mathis 2012 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP

 5 336 DEL DEGAN Joshua 2012 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE NP

RIEPILOGO Palaindoor Aosta 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 296 FORZA Tommaso 2011 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 8.84

2 6 519 BONI Lorenzo 2011 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.90

3 4 356 ROULLET Olivier 2012 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.01

4 5 487 SALVETTI Giorgio 2011 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.50

5 2 334 VIOLA Pietro 2011 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.66

6 4 523 QUIRICO Michele 2012 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.70

7 3 293 IURLARO Christian 2011 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.72

8 3 344 MASI Samuele 2011 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.77

9 5 285 MOSSO Arnaud 2011 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.88

10 3 525 SCAPINELLO Simone 2012 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.92

11 2 541 CUCCAROLO Luca 2012 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.36

12 6 522 MILANESIO Edoardo 2012 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.09

 6 369 STEVENIN Mathis 2012 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP

 2 528 SEREN ROSSO Emanuele 2011 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO NP

 5 336 DEL DEGAN Joshua 2012 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE NP

50 metri Esordienti A Masch

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 11:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 196 CAMOSSO Pietro 2007 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.44

2 4 251 AGUETTAZ Mathieu 2007 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.47

3 5 470 FLOCCARI Simone 2008 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.90

3 6 164 ROULLET Christophe Fede 2007 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 8.90

5 2 436 PICCALUGA Carlo 2007 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.26

Serie 2 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 11:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 537 VAIO Alex 2008 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.05

2 3 535 BOARINO Patrick 2008 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.12

3 6 169 IORIO Amedeo 2007 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.15

4 5 491 CHINI BALLA Nicholas 2008 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.33

5 4 458 COSTA Massimo 2008 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.52

Serie 3 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 11:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 256 CUGNACH Laurent 2008 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.75

2 3 454 D'AMICO Giorgio 2008 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.82

3 2 367 MATTIELLO Andrea 2007 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.14

4 4 332 BONIN Valerio 2007 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.16

5 6 259 RICCI Matteo 2008 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.48

RIEPILOGO Palaindoor Aosta 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 196 CAMOSSO Pietro 2007 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.44

2 4 251 AGUETTAZ Mathieu 2007 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.47

3 5 256 CUGNACH Laurent 2008 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.75

4 3 454 D'AMICO Giorgio 2008 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.82

5 6 164 ROULLET Christophe Fede 2007 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 8.90

5 5 470 FLOCCARI Simone 2008 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.90

7 2 537 VAIO Alex 2008 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.05

8 3 535 BOARINO Patrick 2008 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.12



9 2 367 MATTIELLO Andrea 2007 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.14

10 6 169 IORIO Amedeo 2007 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.15

11 4 332 BONIN Valerio 2007 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.16

12 2 436 PICCALUGA Carlo 2007 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.26

13 5 491 CHINI BALLA Nicholas 2008 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.33

14 6 259 RICCI Matteo 2008 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.48

15 4 458 COSTA Massimo 2008 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.52

40 metri Esordienti B Masch

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 11:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 237 BLANC Armin 2010 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.47

2 3 460 ARDIZZONE Fabio 2009 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 7.55

3 1 466 MARTINETTO SAPEL Leonar 2009 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 7.80

4 5 488 D'ATTEO Antonio 2009 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 7.90

5 4 492 MONTI Federico 2009 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.02

 6 451 BULGARI Damiano 2009 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO NP

Serie 2 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 11:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 316 VIERIN Christophe 2010 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.72

2 3 482 ZINGARELLI Riccardo 2010 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 7.80

3 2 279 RIZZI Filippo 2009 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 7.82

4 5 211 PLATER Herve 2009 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.83

5 6 450 PRELLE Federico 2009 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 7.84

6 1 286 DHERIN Emanuele 2010 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.40

Serie 3 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 11:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 529 SCIACERO Marco 2010 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.04

2 4 534 MILANESIO Leonardo 2009 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.73

3 5 308 VARONE Nicolo 2010 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.16

4 2 484 FLORIAN Mattia 2010 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.94

5 6 531 MAGOTTI Edoardo 2009 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.04

Serie 4 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 11:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 322 BOCH Louis 2009 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.51

2 6 235 BOSONIN Julien 2010 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.77

3 4 353 FRUTTAZ Andre' 2009 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.22

4 3 370 TRAPIN Gian Maria gabri 2009 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.44

5 5 372 TRAPIN Piercristiano Ma 2010 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.57

RIEPILOGO Palaindoor Aosta 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 237 BLANC Armin 2010 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.47

2 2 322 BOCH Louis 2009 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.51

3 3 460 ARDIZZONE Fabio 2009 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 7.55

4 4 316 VIERIN Christophe 2010 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.72

5 6 235 BOSONIN Julien 2010 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.77

6 3 482 ZINGARELLI Riccardo 2010 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 7.80

6 1 466 MARTINETTO SAPEL Leonar 2009 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 7.80

8 2 279 RIZZI Filippo 2009 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 7.82

9 5 211 PLATER Herve 2009 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.83

10 6 450 PRELLE Federico 2009 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 7.84

11 5 488 D'ATTEO Antonio 2009 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 7.90

12 4 492 MONTI Federico 2009 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.02

13 3 529 SCIACERO Marco 2010 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.04

14 4 353 FRUTTAZ Andre' 2009 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.22

15 1 286 DHERIN Emanuele 2010 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.40

16 3 370 TRAPIN Gian Maria gabri 2009 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.44

17 5 372 TRAPIN Piercristiano Ma 2010 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.57

18 4 534 MILANESIO Leonardo 2009 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.73

19 5 308 VARONE Nicolo 2010 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.16

20 2 484 FLORIAN Mattia 2010 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.94

21 6 531 MAGOTTI Edoardo 2009 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.04

 6 451 BULGARI Damiano 2009 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO NP



50 Hs H50 Esordienti A M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 10:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 195 CAMOSSO Pietro 2007 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.74

2 5 471 FLOCCARI Simone 2008 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.62

3 2 170 IORIO Amedeo 2007 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.84

4 6 453 D'AMICO Giorgio 2008 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.87

5 4 435 PICCALUGA Carlo 2007 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.00

Serie 2 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 10:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 333 BONIN Valerio 2007 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.50

2 3 538 VAIO Alex 2008 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.97

3 5 490 CHINI BALLA Nicholas 2008 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.15

4 2 457 COSTA Massimo 2008 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.18

5 4 536 BOARINO Patrick 2008 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.27

Serie 3 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 10:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 250 AGUETTAZ Mathieu 2007 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.72

2 5 366 MATTIELLO Andrea 2007 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.54

3 4 257 CUGNACH Laurent 2008 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.83

4 2 165 ROULLET Christophe Fede 2007 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 10.92

5 6 258 RICCI Matteo 2008 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.38

RIEPILOGO Palaindoor Aosta 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 250 AGUETTAZ Mathieu 2007 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.72

2 3 195 CAMOSSO Pietro 2007 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.74

3 6 333 BONIN Valerio 2007 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.50

4 5 366 MATTIELLO Andrea 2007 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.54

5 5 471 FLOCCARI Simone 2008 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.62

6 4 257 CUGNACH Laurent 2008 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.83

7 2 170 IORIO Amedeo 2007 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.84

8 6 453 D'AMICO Giorgio 2008 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.87

9 2 165 ROULLET Christophe Fede 2007 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 10.92

10 3 538 VAIO Alex 2008 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.97

11 4 435 PICCALUGA Carlo 2007 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.00

12 5 490 CHINI BALLA Nicholas 2008 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.15

13 2 457 COSTA Massimo 2008 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.18

14 4 536 BOARINO Patrick 2008 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.27

15 6 258 RICCI Matteo 2008 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.38

40 Hs Esordienti B Masch

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 10:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 238 BLANC Armin 2010 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.10

2 3 461 ARDIZZONE Fabio 2009 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.41

3 4 210 PLATER Herve 2009 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.42

4 6 493 MONTI Federico 2009 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.82

5 2 489 D'ATTEO Antonio 2009 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.93

6 1 278 RIZZI Filippo 2009 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.35

Serie 2 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 10:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 236 BOSONIN Julien 2010 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.81

2 5 467 MARTINETTO SAPEL Leonar 2009 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.93

3 2 483 ZINGARELLI Riccardo 2010 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.29

4 3 287 DHERIN Emanuele 2010 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.24

5 6 449 PRELLE Federico 2009 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 13.01

 4 452 BULGARI Damiano 2009 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO NP

Serie 3 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 10:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 530 SCIACERO Marco 2010 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.48



2 4 533 MILANESIO Leonardo 2009 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.77

3 5 309 VARONE Nicolo 2010 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.98

4 2 485 FLORIAN Mattia 2010 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.33

5 6 532 MAGOTTI Edoardo 2009 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.96

Serie 4 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 10:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 317 VIERIN Christophe 2010 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.63

2 6 323 BOCH Louis 2009 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.84

3 4 371 TRAPIN Gian Maria gabri 2009 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.50

4 2 373 TRAPIN Piercristiano Ma 2010 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.71

5 5 352 FRUTTAZ Andre' 2009 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.79

RIEPILOGO Palaindoor Aosta 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 238 BLANC Armin 2010 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.10

2 3 461 ARDIZZONE Fabio 2009 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.41

3 4 210 PLATER Herve 2009 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.42

4 3 317 VIERIN Christophe 2010 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.63

5 1 236 BOSONIN Julien 2010 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.81

6 6 493 MONTI Federico 2009 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.82

7 6 323 BOCH Louis 2009 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.84

8 5 467 MARTINETTO SAPEL Leonar 2009 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.93

8 2 489 D'ATTEO Antonio 2009 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.93

10 2 483 ZINGARELLI Riccardo 2010 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.29

11 1 278 RIZZI Filippo 2009 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.35

12 3 530 SCIACERO Marco 2010 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.48

13 4 371 TRAPIN Gian Maria gabri 2009 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.50

14 2 373 TRAPIN Piercristiano Ma 2010 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.71

15 4 533 MILANESIO Leonardo 2009 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.77

16 5 352 FRUTTAZ Andre' 2009 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.79

17 3 287 DHERIN Emanuele 2010 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.24

18 5 309 VARONE Nicolo 2010 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.98

19 2 485 FLORIAN Mattia 2010 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.33

20 6 532 MAGOTTI Edoardo 2009 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.96

21 6 449 PRELLE Federico 2009 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 13.01

 4 452 BULGARI Damiano 2009 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO NP

40 Hs Esordienti C Masch

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 10:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 297 FORZA Tommaso 2011 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 10.57

2 5 526 SCAPINELLO Simone 2012 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.46

3 6 486 SALVETTI Giorgio 2011 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 12.61

4 3 542 CUCCAROLO Luca 2012 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 12.98

5 2 521 MILANESIO Edoardo 2012 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 14.02

Serie 2 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 10:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 292 IURLARO Christian 2011 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.99

2 5 520 BONI Lorenzo 2011 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.84

3 2 284 MOSSO Arnaud 2011 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.12

4 3 524 QUIRICO Michele 2012 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 12.57

 4 527 SEREN ROSSO Emanuele 2011 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO NP

Serie 3 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 10:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 335 VIOLA Pietro 2011 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.35

2 5 337 DEL DEGAN Joshua 2012 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 11.38

3 4 357 ROULLET Olivier 2012 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 11.68

 6 368 STEVENIN Mathis 2012 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP

 3 343 MASI Samuele 2011 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP

RIEPILOGO Palaindoor Aosta 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 297 FORZA Tommaso 2011 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 10.57

2 6 292 IURLARO Christian 2011 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.99

3 2 335 VIOLA Pietro 2011 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.35



4 5 337 DEL DEGAN Joshua 2012 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 11.38

5 5 526 SCAPINELLO Simone 2012 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.46

6 4 357 ROULLET Olivier 2012 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 11.68

7 5 520 BONI Lorenzo 2011 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.84

8 2 284 MOSSO Arnaud 2011 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.12

9 3 524 QUIRICO Michele 2012 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 12.57

10 6 486 SALVETTI Giorgio 2011 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 12.61

11 3 542 CUCCAROLO Luca 2012 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 12.98

12 2 521 MILANESIO Edoardo 2012 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 14.02

 4 527 SEREN ROSSO Emanuele 2011 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO NP

 6 368 STEVENIN Mathis 2012 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP

 3 343 MASI Samuele 2011 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP

60 piani Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 12:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 415 GAGGINI Alice 2005 RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 8.56

2 4 189 CAPONE Valentina 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.95

3 5 213 MERCURIO Rebecca 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.13

4 2 167 TEDESCO Dorotea 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.31

5 6 208 TALDO Emma 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.33

6 1 201 VEVEY Sophie 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.55

Serie 2 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 12:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 153 LORENZINI Elisa 2006 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.41

2 3 496 ANFAR Nouhaila 2005 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.53

3 2 158 GAMBA Aurora 2006 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.82

4 1 442 RANIA Francesca 2006 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.85

5 5 299 CHABLOZ Michelle 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.06

6 4 205 ABBATE Giorgia 2006 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.18

Serie 3 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 12:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 203 PLATER Cloe 2006 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.81

2 1 147 GENESTRONE Matilde 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.08

2 4 348 DAL MUT Christine 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.08

4 3 263 BERARDO Leda 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.17

5 2 429 LANDRISCINA Noemi 2006 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.21

6 5 265 ROMEO Giorgia 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.60

Serie 4 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 12:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 267 VALERIOTI Roberta 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.78

2 4 270 VALERIOTI Ilaria 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.02

3 2 539 GIANOTTO Valentina 2005 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.56

4 6 473 MARTINETTO SAPEL Matild 2006 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.98

 3 421 CAMPAGNOLI Arianna 2006 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO NP

RIEPILOGO Palaindoor Aosta 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 415 GAGGINI Alice 2005 RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 8.56

2 4 189 CAPONE Valentina 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.95

3 5 213 MERCURIO Rebecca 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.13

4 2 167 TEDESCO Dorotea 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.31

5 6 208 TALDO Emma 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.33

6 6 153 LORENZINI Elisa 2006 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.41

7 3 496 ANFAR Nouhaila 2005 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.53

8 1 201 VEVEY Sophie 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.55

9 5 267 VALERIOTI Roberta 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.78

10 6 203 PLATER Cloe 2006 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.81

11 2 158 GAMBA Aurora 2006 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.82

12 1 442 RANIA Francesca 2006 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.85

13 4 270 VALERIOTI Ilaria 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.02

14 5 299 CHABLOZ Michelle 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.06

15 4 348 DAL MUT Christine 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.08

15 1 147 GENESTRONE Matilde 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.08

17 3 263 BERARDO Leda 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.17



18 4 205 ABBATE Giorgia 2006 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.18

19 2 429 LANDRISCINA Noemi 2006 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.21

20 2 539 GIANOTTO Valentina 2005 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.56

21 5 265 ROMEO Giorgia 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.60

22 6 473 MARTINETTO SAPEL Matild 2006 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.98

 3 421 CAMPAGNOLI Arianna 2006 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO NP

60 Hs H 60 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 10:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 416 GAGGINI Alice 2005 RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 10.11

2 5 190 CAPONE Valentina 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.86

3 4 212 MERCURIO Rebecca 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.96

4 6 166 TEDESCO Dorotea 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.44

5 1 207 TALDO Emma 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.50

6 2 495 ANFAR Nouhaila 2005 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 12.18

Serie 2 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 10:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 154 LORENZINI Elisa 2006 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.98

2 3 200 VEVEY Sophie 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.06

3 2 157 GAMBA Aurora 2006 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.22

4 5 298 CHABLOZ Michelle 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.97

5 4 206 ABBATE Giorgia 2006 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.34

6 1 443 RANIA Francesca 2006 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 13.83

Serie 3 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 10:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 430 LANDRISCINA Noemi 2006 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 12.51

2 6 202 PLATER Cloe 2006 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.58

3 4 347 DAL MUT Christine 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.24

4 5 266 ROMEO Giorgia 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 14.39

5 3 264 BERARDO Leda 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 14.77

Serie 4 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 10:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 268 VALERIOTI Roberta 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.92

2 3 146 GENESTRONE Matilde 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.47

3 5 269 VALERIOTI Ilaria 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.56

4 2 540 GIANOTTO Valentina 2005 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 13.63

5 6 472 MARTINETTO SAPEL Matild 2006 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 14.52

RIEPILOGO Palaindoor Aosta 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 416 GAGGINI Alice 2005 RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 10.11

2 5 190 CAPONE Valentina 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.86

3 4 212 MERCURIO Rebecca 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.96

4 6 166 TEDESCO Dorotea 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.44

5 1 207 TALDO Emma 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.50

6 4 268 VALERIOTI Roberta 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.92

7 6 154 LORENZINI Elisa 2006 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.98

8 3 200 VEVEY Sophie 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.06

9 2 495 ANFAR Nouhaila 2005 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 12.18

10 2 157 GAMBA Aurora 2006 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.22

11 3 146 GENESTRONE Matilde 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.47

12 2 430 LANDRISCINA Noemi 2006 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 12.51

13 5 269 VALERIOTI Ilaria 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.56

14 6 202 PLATER Cloe 2006 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.58

15 5 298 CHABLOZ Michelle 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.97

16 4 347 DAL MUT Christine 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.24

17 4 206 ABBATE Giorgia 2006 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.34

18 2 540 GIANOTTO Valentina 2005 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 13.63

19 1 443 RANIA Francesca 2006 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 13.83

20 5 266 ROMEO Giorgia 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 14.39

21 6 472 MARTINETTO SAPEL Matild 2006 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 14.52

22 3 264 BERARDO Leda 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 14.77

60 piani Ragazzi



SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 12:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 437 CONDIO Gabriele 2005 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.34

2 5 242 CIPRIANO Luca 2005 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.52

3 2 431 ROMANO Danilo 2005 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.78

4 4 382 TESO Federico 2005 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.33

5 6 424 ROMANO Giorgio 2005 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.46

6 7 171 DI BLASI Daniele 2005 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.02

7 1 182 GISARIO Jacopo 2005 RM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 10.23

Serie 2 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 12:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 324 BOCH Mathieu 2005 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.31

2 1 375 BELLINI Alessandro 2005 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.89

3 6 360 SEDRAN Remy 2006 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.18

4 5 271 CALVONE Andrea 2006 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.26

5 4 273 BENVENUTO Tommaso 2005 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.29

6 3 498 COSTANZA Michele 2005 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.43

Serie 3 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 12:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 151 ZOPPO RONZERO Enea 2006 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.38

2 6 216 BOSONIN Mathieu 2006 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.86

3 5 233 BRONGO Antoine 2005 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.92

4 1 160 CASALI Leonardo 2006 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.34

5 2 635 CAMA Daniele 2006 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.65

6 4 364 CELESIA Maurice 2005 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.35

Serie 4 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 12:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 475 MERLO Mattia 2006 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.73

2 1 229 SABA Gabriele 2006 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.99

3 3 321 ZAMBON Leonardo 2005 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.15

4 4 248 MAIETTI Gabriele 2006 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.43

5 2 133 IURLARO Michele 2005 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.69

 5 341 ZANELLA Giacomo 2006 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP

RIEPILOGO Palaindoor Aosta 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 437 CONDIO Gabriele 2005 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.34

2 5 242 CIPRIANO Luca 2005 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.52

3 2 431 ROMANO Danilo 2005 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.78

4 2 324 BOCH Mathieu 2005 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.31

5 4 382 TESO Federico 2005 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.33

6 3 151 ZOPPO RONZERO Enea 2006 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.38

7 6 424 ROMANO Giorgio 2005 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.46

8 6 475 MERLO Mattia 2006 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.73

9 6 216 BOSONIN Mathieu 2006 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.86

10 1 375 BELLINI Alessandro 2005 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.89

11 5 233 BRONGO Antoine 2005 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.92

12 1 229 SABA Gabriele 2006 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.99

13 7 171 DI BLASI Daniele 2005 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.02

14 3 321 ZAMBON Leonardo 2005 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.15

15 6 360 SEDRAN Remy 2006 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.18

16 1 182 GISARIO Jacopo 2005 RM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 10.23

17 5 271 CALVONE Andrea 2006 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.26

18 4 273 BENVENUTO Tommaso 2005 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.29

19 1 160 CASALI Leonardo 2006 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.34

20 3 498 COSTANZA Michele 2005 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.43

20 4 248 MAIETTI Gabriele 2006 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.43

22 2 635 CAMA Daniele 2006 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.65

23 2 133 IURLARO Michele 2005 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.69

24 4 364 CELESIA Maurice 2005 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.35

 5 341 ZANELLA Giacomo 2006 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP

60 Hs H 60 Ragazzi

SERIE - RISULTATI



Serie 1 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 10:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 243 CIPRIANO Luca 2005 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.41

2 3 383 TESO Federico 2005 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 10.60

3 6 432 ROMANO Danilo 2005 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.04

4 5 172 DI BLASI Daniele 2005 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.22

5 2 183 GISARIO Jacopo 2005 RM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 12.41

6 1 274 BENVENUTO Tommaso 2005 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.87

Serie 2 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 10:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 425 ROMANO Giorgio 2005 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.65

2 1 374 BELLINI Alessandro 2005 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.89

3 6 359 SEDRAN Remy 2006 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.57

4 2 325 BOCH Mathieu 2005 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.63

5 5 272 CALVONE Andrea 2006 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.68

6 3 497 COSTANZA Michele 2005 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 13.05

Serie 3 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 10:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 152 ZOPPO RONZERO Enea 2006 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.23

2 6 217 BOSONIN Mathieu 2006 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.38

3 5 234 BRONGO Antoine 2005 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.57

4 1 161 CASALI Leonardo 2006 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.17

5 4 363 CELESIA Maurice 2005 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 14.02

6 2 635 CAMA Daniele 2006 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 14.26

Serie 4 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 11:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 320 ZAMBON Leonardo 2005 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.18

2 4 247 MAIETTI Gabriele 2006 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.23

3 6 230 SABA Gabriele 2006 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.81

4 2 474 MERLO Mattia 2006 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 12.93

5 5 342 ZANELLA Giacomo 2006 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.58

RIEPILOGO Palaindoor Aosta 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 243 CIPRIANO Luca 2005 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.41

2 3 383 TESO Federico 2005 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 10.60

3 6 432 ROMANO Danilo 2005 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.04

4 5 172 DI BLASI Daniele 2005 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.22

5 4 425 ROMANO Giorgio 2005 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.65

6 1 374 BELLINI Alessandro 2005 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.89

7 3 320 ZAMBON Leonardo 2005 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.18

8 4 247 MAIETTI Gabriele 2006 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.23

8 3 152 ZOPPO RONZERO Enea 2006 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.23

10 6 217 BOSONIN Mathieu 2006 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.38

11 2 183 GISARIO Jacopo 2005 RM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 12.41

12 5 234 BRONGO Antoine 2005 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.57

12 6 359 SEDRAN Remy 2006 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.57

14 2 325 BOCH Mathieu 2005 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.63

15 5 272 CALVONE Andrea 2006 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.68

16 6 230 SABA Gabriele 2006 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.81

17 1 274 BENVENUTO Tommaso 2005 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.87

18 2 474 MERLO Mattia 2006 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 12.93

19 3 497 COSTANZA Michele 2005 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 13.05

20 1 161 CASALI Leonardo 2006 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.17

21 5 342 ZANELLA Giacomo 2006 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.58

22 4 363 CELESIA Maurice 2005 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 14.02

23 2 635 CAMA Daniele 2006 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 14.26

60 piani Cadette

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 16:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 128 SERGI Camilla 2003 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.72  q

2 2 119 ROLLANDIN Sofia 2004 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 8.81

3 1 414 COTTINO Micol 2003 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.00



4 5 138 TURINO Martina 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.16

5 4 127 MORETTO Ludovica 2004 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.29

6 3 469 BIANCO Elena Maria madd 2003 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.01

7 6 459 MIATTO Sofia 2003 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.08

Batteria 2 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 16:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 573 VITALE Anabel 2003 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 7.91  q

2 7 564 CAVIGIOLI Giulia 2003 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.36  q

3 2 177 MISSANA Giulia 2004 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.10

4 4 456 PORTIS Monica 2004 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.34

5 5 422 LEONE Martina 2004 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.57

6 6 277 GAGLIARDI Letizia 2004 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.82

7 1 494 AIBINO Valentina 2004 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.14

Batteria 3 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 16:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 419 TOJA Elisa 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.43  q

2 2 145 GENESTRONE Melissa 2003 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.71  q

3 1 125 GIUSSANI Gaia 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.74

4 5 411 ROSSI Marta 2004 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.04

5 7 231 BISONE Aurora 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.43

6 4 198 ISABEL Denise 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.68

7 6 338 BERRUTI Christel 2004 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.99

Batteria 4 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 16:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 506 BERTELLO Gaya 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.13  q

2 1 412 PERROT Noemi 2003 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.45  q

3 6 559 BARBERO VIGNOLA Aurora 2004 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.77

4 5 155 VASER Serena 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.28

5 4 504 PIZZARDO Giada 2003 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.48

6 3 423 CAMPAGNOLI Fabiola 2004 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.90

 7 405 DOTTI Virginia 2004 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO NP

Batteria 5 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 16:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 580 GHINI Carolina 2004 CF SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 8.77

2 2 130 GIANNATTASIO Clarissa 2003 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.85

3 3 123 LORENZINI Sara 2003 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.98

4 7 455 ZANELLA Valentina 2004 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.99

5 6 175 TERCINOD Ethel 2004 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.67

6 4 252 TORO Charlotte 2004 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.84

7 5 505 MANTOVANI Kristell 2004 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.20

RIEPILOGO Palaindoor Aosta 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 573 VITALE Anabel 2003 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 7.91  q

2 2 506 BERTELLO Gaya 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.13  q

3 7 564 CAVIGIOLI Giulia 2003 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.36  q

4 3 419 TOJA Elisa 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.43  q

5 1 412 PERROT Noemi 2003 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.45  q

6 2 145 GENESTRONE Melissa 2003 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.71  q

7 7 128 SERGI Camilla 2003 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.72  q

8 1 125 GIUSSANI Gaia 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.74

9 1 580 GHINI Carolina 2004 CF SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 8.77

9 6 559 BARBERO VIGNOLA Aurora 2004 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.77

11 2 119 ROLLANDIN Sofia 2004 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 8.81

12 2 130 GIANNATTASIO Clarissa 2003 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.85

13 3 123 LORENZINI Sara 2003 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.98

14 7 455 ZANELLA Valentina 2004 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.99

15 1 414 COTTINO Micol 2003 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.00

16 5 411 ROSSI Marta 2004 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.04

17 2 177 MISSANA Giulia 2004 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.10

18 5 138 TURINO Martina 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.16

19 5 155 VASER Serena 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.28

20 4 127 MORETTO Ludovica 2004 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.29

21 4 456 PORTIS Monica 2004 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.34

22 7 231 BISONE Aurora 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.43

23 4 504 PIZZARDO Giada 2003 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.48

24 5 422 LEONE Martina 2004 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.57



25 6 175 TERCINOD Ethel 2004 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.67

26 4 198 ISABEL Denise 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.68

27 6 277 GAGLIARDI Letizia 2004 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.82

28 4 252 TORO Charlotte 2004 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.84

29 3 423 CAMPAGNOLI Fabiola 2004 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.90

30 6 338 BERRUTI Christel 2004 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.99

31 3 469 BIANCO Elena Maria madd 2003 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.01

32 1 494 AIBINO Valentina 2004 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.14

33 5 505 MANTOVANI Kristell 2004 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.20

34 6 459 MIATTO Sofia 2003 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.08

 7 405 DOTTI Virginia 2004 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO NP

FINALE - RISULTATI

Finale Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 19:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 573 VITALE Anabel 2003 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 7.99

2 4 506 BERTELLO Gaya 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.06

3 5 564 CAVIGIOLI Giulia 2003 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.41

4 6 412 PERROT Noemi 2003 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.46

5 2 419 TOJA Elisa 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.51

6 7 128 SERGI Camilla 2003 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.69

7 1 145 GENESTRONE Melissa 2003 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.77

60 Hs H 76-8.00 Cadette

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 14:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 420 TOJA Elisa 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.00  q

2 2 124 GIUSSANI Gaia 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.56  q

3 6 129 SERGI Camilla 2003 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.20  q

4 5 199 ISABEL Denise 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.91

5 3 232 BISONE Aurora 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.05

6 4 253 TORO Charlotte 2004 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 12.73

Batteria 2 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 14:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 572 VITALE Anabel 2003 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 9.49  q

2 2 410 ROSSI Marta 2004 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.21  q

3 6 156 VASER Serena 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.50  q

4 1 131 GIANNATTASIO Clarissa 2003 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.56  q

5 4 122 LORENZINI Sara 2003 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.29

6 5 120 ROLLANDIN Sofia 2004 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 12.19

7 7 137 TURINO Martina 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.31

RIEPILOGO Palaindoor Aosta 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 572 VITALE Anabel 2003 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 9.49  q

2 1 420 TOJA Elisa 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.00  q

3 2 410 ROSSI Marta 2004 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.21  q

4 6 156 VASER Serena 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.50  q

5 1 131 GIANNATTASIO Clarissa 2003 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.56  q

5 2 124 GIUSSANI Gaia 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.56  q

7 6 129 SERGI Camilla 2003 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.20  q

8 4 122 LORENZINI Sara 2003 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.29

9 5 199 ISABEL Denise 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.91

10 3 232 BISONE Aurora 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.05

11 5 120 ROLLANDIN Sofia 2004 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 12.19

12 7 137 TURINO Martina 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.31

13 4 253 TORO Charlotte 2004 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 12.73

FINALE - RISULTATI

Finale Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 15:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 572 VITALE Anabel 2003 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 9.12

2 4 420 TOJA Elisa 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.74

3 5 410 ROSSI Marta 2004 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.20

4 6 131 GIANNATTASIO Clarissa 2003 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.53

5 1 124 GIUSSANI Gaia 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.71



6 2 156 VASER Serena 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.72

7 7 129 SERGI Camilla 2003 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.60

60 piani Cadetti

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 17:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 566 CELANT Carlo 2003 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 7.70  q

2 7 351 D'AGOSTINO Alessandro 2004 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.09  q

3 2 465 ARCILASCO Flavio 2004 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.23  q

4 4 280 JEANTET Rhemy 2003 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.26

5 5 426 LIPPOLIS Tommaso 2004 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.28

6 3 417 CORDERA Lorenzo 2004 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.61

7 6 249 LOMBARD Riccardo 2004 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.10

Batteria 2 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 17:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 579 BERTORA Lorenzo 2004 CM SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 8.11  q

2 1 262 LESTO Andrea 2003 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.23  q

3 3 502 BEAULIEU Massimo 2003 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.31

4 6 209 IMPIERI Matteo 2003 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.57

5 7 439 CHELARU Leonardo Andrei 2003 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.61

6 2 121 ARESCA Andrea 2004 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.12

 4 700 LANZA Giacomo 2003 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP

Batteria 3 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 17:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 444 MARTINELLI Vincenzo 2004 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 7.81  q

2 5 445 POLI Alberto 2003 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 7.82  q

3 6 358 GIANCHINI Nicolo 2003 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.35

4 3 447 TONON Francesco 2003 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.52

5 1 552 FALABELLA Nicolo' 2004 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.56

6 4 116 SCALI Lorenzo 2003 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.66

7 2 139 TURINO Alessio 2004 CM AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 8.87

RIEPILOGO Palaindoor Aosta 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 566 CELANT Carlo 2003 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 7.70  q

2 7 444 MARTINELLI Vincenzo 2004 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 7.81  q

3 5 445 POLI Alberto 2003 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 7.82  q

4 7 351 D'AGOSTINO Alessandro 2004 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.09  q

5 5 579 BERTORA Lorenzo 2004 CM SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 8.11  q

6 1 262 LESTO Andrea 2003 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.23  q

6 2 465 ARCILASCO Flavio 2004 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.23  q

8 4 280 JEANTET Rhemy 2003 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.26

9 5 426 LIPPOLIS Tommaso 2004 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.28

10 3 502 BEAULIEU Massimo 2003 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.31

11 6 358 GIANCHINI Nicolo 2003 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.35

12 3 447 TONON Francesco 2003 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.52

13 1 552 FALABELLA Nicolo' 2004 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.56

14 6 209 IMPIERI Matteo 2003 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.57

15 7 439 CHELARU Leonardo Andrei 2003 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.61

15 3 417 CORDERA Lorenzo 2004 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.61

17 4 116 SCALI Lorenzo 2003 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.66

18 2 139 TURINO Alessio 2004 CM AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 8.87

19 6 249 LOMBARD Riccardo 2004 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.10

20 2 121 ARESCA Andrea 2004 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.12

 4 700 LANZA Giacomo 2003 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP

FINALE - RISULTATI

Finale Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 19:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 566 CELANT Carlo 2003 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 7.64

2 4 444 MARTINELLI Vincenzo 2004 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 7.71

3 5 445 POLI Alberto 2003 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 7.81

4 6 579 BERTORA Lorenzo 2004 CM SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 8.04

5 2 351 D'AGOSTINO Alessandro 2004 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.12

6 1 465 ARCILASCO Flavio 2004 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.15



7 7 262 LESTO Andrea 2003 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.28

60 Hs H 84-8.50 Cadetti

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 14:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 445 POLI Alberto 2003 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.42  q

2 4 438 CHELARU Leonardo Andrei 2003 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.81  q

3 2 418 CORDERA Lorenzo 2004 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.29  q

4 5 140 TURINO Alessio 2004 CM AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 12.35

Batteria 2 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 14:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 444 MARTINELLI Vincenzo 2004 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.86  q

2 6 464 ARCILASCO Flavio 2004 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.92  q

3 2 446 TONON Francesco 2003 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.01  q

4 5 700 LANZA Giacomo 2003 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.04  q

5 4 281 JEANTET Rhemy 2003 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.37

RIEPILOGO Palaindoor Aosta 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 445 POLI Alberto 2003 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.42  q

2 3 444 MARTINELLI Vincenzo 2004 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.86  q

3 6 464 ARCILASCO Flavio 2004 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.92  q

4 2 446 TONON Francesco 2003 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.01  q

5 5 700 LANZA Giacomo 2003 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.04  q

6 4 438 CHELARU Leonardo Andrei 2003 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.81  q

7 2 418 CORDERA Lorenzo 2004 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.29  q

8 4 281 JEANTET Rhemy 2003 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.37

9 5 140 TURINO Alessio 2004 CM AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 12.35

FINALE - RISULTATI

Finale Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 15:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 445 POLI Alberto 2003 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.13

2 3 444 MARTINELLI Vincenzo 2004 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.74

3 5 464 ARCILASCO Flavio 2004 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.91

4 6 700 LANZA Giacomo 2003 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.12

5 2 446 TONON Francesco 2003 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.17

6 1 438 CHELARU Leonardo Andrei 2003 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.84

7 7 418 CORDERA Lorenzo 2004 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.35

60 piani Allieve

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 17:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 549 MENCHINI Rebecca 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 7.78  q

2 5 168 TURATO Micol 2001 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.22  q

3 4 394 CAPOBIANCO Arianna 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.28  q

4 3 118 SERGI Sofia 2001 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.46

5 7 106 ROLLANDIN Sara 2002 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.92

6 2 560 AGLIAUDI Adelaide 2002 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.00

7 6 141 BORIA Valentina 2002 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.15

Batteria 2 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 17:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 134 FOUDRAZ Eleonora 2001 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.20  q

2 3 575 ACCAME Ilaria 2001 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 8.24  q

3 2 548 CIMINO Eleonora 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.27  q

4 5 551 GIROMINI Marta 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.27  q

5 1 384 IAROPOLI Natascia 2002 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.52

6 6 569 FINA Silvana 2002 AF SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 8.66

7 7 720 CONCIO Beatrice 2002 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.36

RIEPILOGO Palaindoor Aosta 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 1 549 MENCHINI Rebecca 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 7.78  q

2 4 134 FOUDRAZ Eleonora 2001 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.20  q

3 5 168 TURATO Micol 2001 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.22  q

4 3 575 ACCAME Ilaria 2001 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 8.24  q

5 2 548 CIMINO Eleonora 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.27  q

6 5 551 GIROMINI Marta 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.27  q

7 4 394 CAPOBIANCO Arianna 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.28  q

8 3 118 SERGI Sofia 2001 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.46

9 1 384 IAROPOLI Natascia 2002 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.52

10 6 569 FINA Silvana 2002 AF SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 8.66

11 7 106 ROLLANDIN Sara 2002 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.92

12 2 560 AGLIAUDI Adelaide 2002 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.00

13 6 141 BORIA Valentina 2002 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.15

14 7 720 CONCIO Beatrice 2002 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.36

FINALE - RISULTATI

Finale Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 19:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 549 MENCHINI Rebecca 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 7.95

2 4 134 FOUDRAZ Eleonora 2001 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.07

3 5 168 TURATO Micol 2001 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.19

4 6 548 CIMINO Eleonora 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.23

5 2 575 ACCAME Ilaria 2001 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 8.25

6 1 551 GIROMINI Marta 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.29

 7 394 CAPOBIANCO Arianna 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI NP

60 Hs H 76-8.50 Allieve

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 14:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 550 MENCHINI Rebecca 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.77  q

2 6 312 MUNARI Eleonora 2002 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.92  q

3 3 143 NOBILI Sveva 2002 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.07  q

4 5 561 AGLIAUDI Adelaide 2002 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.81  q

Batteria 2 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 14:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 395 CAPOBIANCO Arianna 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.44  q

2 6 385 IAROPOLI Natascia 2002 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.05  q

3 3 401 PIATTI Letizia 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 10.19  q

4 5 105 ROLLANDIN Sara 2002 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.97

RIEPILOGO Palaindoor Aosta 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 550 MENCHINI Rebecca 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.77  q

2 4 395 CAPOBIANCO Arianna 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.44  q

3 6 312 MUNARI Eleonora 2002 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.92  q

4 6 385 IAROPOLI Natascia 2002 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.05  q

5 3 143 NOBILI Sveva 2002 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.07  q

6 3 401 PIATTI Letizia 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 10.19  q

7 5 561 AGLIAUDI Adelaide 2002 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.81  q

8 5 105 ROLLANDIN Sara 2002 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.97

FINALE - RISULTATI

Finale Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 15:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 550 MENCHINI Rebecca 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.72

2 3 395 CAPOBIANCO Arianna 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.41

3 5 312 MUNARI Eleonora 2002 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.00

4 2 385 IAROPOLI Natascia 2002 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.02

5 7 401 PIATTI Letizia 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 10.13

6 6 143 NOBILI Sveva 2002 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.45

7 1 561 AGLIAUDI Adelaide 2002 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.96

60 piani Allievi

BATTERIE - RISULTATI



Batteria 1 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 18:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 381 DANNI Enrico 2001 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.46  q

2 3 307 TARHIA Younes Daniele 2001 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.73

3 5 148 ADORNI Gabriele 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.75

4 1 112 COME' Arnaud 2001 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.00

5 2 499 TAMPONE Davide 2001 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.02

6 7 701 MUSMECI Simone 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.10

7 6 227 TAMBORIN Nikolaij 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.40

Batteria 2 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 18:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 577 BERRINO Riccardo 2002 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7.52  q

2 5 246 SERVODIDIO Gianluca 2001 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.63  q

3 2 173 GARBINATO Alexander 2002 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.72

4 3 142 FRANCISCONO Elia 2002 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.90

5 1 179 PONTICELLI Samuele 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.04

6 6 239 CERRATO Gabriele 2002 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.11

Batteria 3 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 18:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 597 SFENOPO Pietro 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.51  q

2 3 388 STANTERO Ludovico 2001 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.55  q

3 4 132 BENEFORTI Niccolo' 2001 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.71  q

4 5 576 MARELLO Thomas 2002 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.75

5 1 557 MARGARINI Matteo 2002 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 7.88

6 7 162 COQUILLARD Giacomo 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.99

7 6 9999 CASADEI Alessandro 2002 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.93

Batteria 4 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 18:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 397 SION Alessandro 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.71  q

2 5 184 GALLUCCI Leonardo 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.79

3 7 300 LINTY Mathieu 2002 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.08

4 4 214 NORBIATO Nicolo' 2001 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.10

5 6 215 CAVALLERO Alberto 2001 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.30

6 3 204 CERISE Andre' 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.35

7 1 365 BERNASCONI Marcos 2002 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.47

RIEPILOGO Palaindoor Aosta 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 381 DANNI Enrico 2001 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.46  q

2 2 597 SFENOPO Pietro 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.51  q

3 4 577 BERRINO Riccardo 2002 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7.52  q

4 3 388 STANTERO Ludovico 2001 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.55  q

5 5 246 SERVODIDIO Gianluca 2001 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.63  q

6 4 132 BENEFORTI Niccolo' 2001 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.71  q

6 2 397 SION Alessandro 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.71  q

8 2 173 GARBINATO Alexander 2002 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.72

9 3 307 TARHIA Younes Daniele 2001 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.73

10 5 148 ADORNI Gabriele 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.75

10 5 576 MARELLO Thomas 2002 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.75

12 5 184 GALLUCCI Leonardo 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.79

13 1 557 MARGARINI Matteo 2002 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 7.88

14 3 142 FRANCISCONO Elia 2002 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.90

15 7 162 COQUILLARD Giacomo 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.99

16 1 112 COME' Arnaud 2001 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.00

17 2 499 TAMPONE Davide 2001 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.02

18 1 179 PONTICELLI Samuele 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.04

19 7 300 LINTY Mathieu 2002 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.08

20 4 214 NORBIATO Nicolo' 2001 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.10

20 7 701 MUSMECI Simone 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.10

22 6 239 CERRATO Gabriele 2002 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.11

23 6 215 CAVALLERO Alberto 2001 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.30

24 3 204 CERISE Andre' 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.35

25 6 227 TAMBORIN Nikolaij 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.40

26 1 365 BERNASCONI Marcos 2002 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.47

27 6 9999 CASADEI Alessandro 2002 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.93

FINALE - RISULTATI



Finale Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 19:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 381 DANNI Enrico 2001 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.40

2 4 597 SFENOPO Pietro 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.48

3 2 388 STANTERO Ludovico 2001 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.50

4 6 246 SERVODIDIO Gianluca 2001 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.53

5 5 577 BERRINO Riccardo 2002 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7.53

6 1 397 SION Alessandro 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.64

7 7 132 BENEFORTI Niccolo' 2001 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.75

60 Hs H 91-9.14 Allievi

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 15:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 398 SION Alessandro 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 8.53  q

2 3 406 FOCILLA Davin 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 8.69  q

3 2 149 ADORNI Gabriele 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.73  q

4 4 228 TAMBORIN Nikolaij 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.98

Batteria 2 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 15:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 596 SFENOPO Pietro 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8.51  q

2 6 174 GARBINATO Alexander 2002 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.70  q

3 2 578 BERRINO Riccardo 2002 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 8.89  q

4 3 113 COME' Arnaud 2001 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.53  q

5 5 387 TESO Simone 2001 AM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.56

RIEPILOGO Palaindoor Aosta 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 596 SFENOPO Pietro 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8.51  q

2 5 398 SION Alessandro 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 8.53  q

3 3 406 FOCILLA Davin 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 8.69  q

4 6 174 GARBINATO Alexander 2002 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.70  q

5 2 149 ADORNI Gabriele 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.73  q

6 2 578 BERRINO Riccardo 2002 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 8.89  q

7 3 113 COME' Arnaud 2001 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.53  q

8 5 387 TESO Simone 2001 AM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.56

9 4 228 TAMBORIN Nikolaij 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.98

FINALE - RISULTATI

Finale Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 16:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 596 SFENOPO Pietro 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8.42

2 5 406 FOCILLA Davin 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 8.49

3 4 398 SION Alessandro 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 8.56

4 6 149 ADORNI Gabriele 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.60

5 1 578 BERRINO Riccardo 2002 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 8.81

6 2 174 GARBINATO Alexander 2002 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.15

7 7 113 COME' Arnaud 2001 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.47

60 piani Donne - Trofeo Gabre Gabric

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 18:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 380 NEMIN Debora 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.94  q

2 3 378 VOGHERA Federica 1997 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.02

3 6 586 BETTIN Arianna 1995 SF MI710 ATLETICA MONZA 8.31

3 4 553 SALA Chiara 1999 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.31

5 5 547 TOSO Marta 2000 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.40

6 2 403 BUTTIGLIERO Cristina 2000 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.45

Batteria 2 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 18:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 399 SCHIEDA Virginia 1999 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 7.61  q

2 5 583 GUIZZETTI Linda 1998 PF MI710 ATLETICA MONZA 7.84  q

3 2 588 GARGANTINI Giulia 1993 SF MI710 ATLETICA MONZA 8.06



4 6 613 MARCHIANDO Eleonora 1997 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.11

5 7 585 RIPAMONTI Alessia 1992 SF MI710 ATLETICA MONZA 8.16

6 3 114 MLADENIC Martina 1999 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.23

7 4 117 CASADEI Claudia 2000 JF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.35

Batteria 3 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 18:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 598 MELON Chiara 1999 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 7.79  q

2 5 408 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 PF PR068 C.U.S. PARMA 7.91  q

3 2 390 OLIVIERI Linda 1998 PF MI710 ATLETICA MONZA 7.99

4 7 404 AMBROGGI Carlotta 2000 JF TO002 SISPORT SSD 8.35

5 1 110 BRINGHEN Helene 1999 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.50

5 3 400 PAZE' Stella 1999 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.50

7 4 582 BINI Nathalie 1990 SF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.59

Batteria 4 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 18:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 392 AMIDEI Martina 1991 SF TO001 C.U.S. TORINO 7.71  q

2 1 602 LAZZATI Arianna 1994 SF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.98  q

3 2 606 PIRANA Veronica 1996 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.15

4 4 555 TRAVAR Milica 2000 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.17

5 5 545 NICOLA Silvia 1996 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.60

6 3 574 LISCIO Angelica 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 8.90

RIEPILOGO Palaindoor Aosta 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 399 SCHIEDA Virginia 1999 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 7.61  q

2 6 392 AMIDEI Martina 1991 SF TO001 C.U.S. TORINO 7.71  q

3 6 598 MELON Chiara 1999 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 7.79  q

4 5 583 GUIZZETTI Linda 1998 PF MI710 ATLETICA MONZA 7.84  q

5 5 408 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 PF PR068 C.U.S. PARMA 7.91  q

6 1 380 NEMIN Debora 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.94  q

7 1 602 LAZZATI Arianna 1994 SF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.98  q

8 2 390 OLIVIERI Linda 1998 PF MI710 ATLETICA MONZA 7.99

9 3 378 VOGHERA Federica 1997 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.02

10 2 588 GARGANTINI Giulia 1993 SF MI710 ATLETICA MONZA 8.06

11 6 613 MARCHIANDO Eleonora 1997 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.11

12 2 606 PIRANA Veronica 1996 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.15

13 7 585 RIPAMONTI Alessia 1992 SF MI710 ATLETICA MONZA 8.16

14 4 555 TRAVAR Milica 2000 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.17

15 3 114 MLADENIC Martina 1999 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.23

16 6 586 BETTIN Arianna 1995 SF MI710 ATLETICA MONZA 8.31

16 4 553 SALA Chiara 1999 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.31

18 7 404 AMBROGGI Carlotta 2000 JF TO002 SISPORT SSD 8.35

18 4 117 CASADEI Claudia 2000 JF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.35

20 5 547 TOSO Marta 2000 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.40

21 2 403 BUTTIGLIERO Cristina 2000 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.45

22 1 110 BRINGHEN Helene 1999 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.50

22 3 400 PAZE' Stella 1999 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.50

24 4 582 BINI Nathalie 1990 SF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.59

25 5 545 NICOLA Silvia 1996 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.60

26 3 574 LISCIO Angelica 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 8.90

FINALE - RISULTATI

Finale Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 19:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 399 SCHIEDA Virginia 1999 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 7.58

2 4 392 AMIDEI Martina 1991 SF TO001 C.U.S. TORINO 7.61

3 5 598 MELON Chiara 1999 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 7.77

4 7 602 LAZZATI Arianna 1994 SF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.79

5 2 583 GUIZZETTI Linda 1998 PF MI710 ATLETICA MONZA 7.90

5 1 380 NEMIN Debora 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.90

7 6 408 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 PF PR068 C.U.S. PARMA 7.93

60 Hs Donne - Trofeo Gigi Bertocchi

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 15:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 3 584 GUIZZETTI Linda 1998 PF MI710 ATLETICA MONZA 8.80  q
2 4 587 GARGANTINI Giulia 1993 SF MI710 ATLETICA MONZA 9.00  q

3 5 554 SALA Chiara 1999 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.51  q

4 6 581 BINI Nathalie 1990 SF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 9.58

5 1 609 SIANI Charlotte 2000 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.68

6 2 109 BRINGHEN Helene 1999 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.77

Batteria 2 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 15:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 570 BOGLIOLO Luminosa 1995 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 8.35  q

2 5 389 OLIVIERI Linda 1998 PF MI710 ATLETICA MONZA 9.02  q

3 3 612 MARCHIANDO Eleonora 1997 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.08  q

4 1 556 TRAVAR Milica 2000 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.57  q

5 6 546 TOSO Marta 2000 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.78

6 2 544 NICOLA Silvia 1996 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.16

RIEPILOGO Palaindoor Aosta 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 570 BOGLIOLO Luminosa 1995 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 8.35  q

2 3 584 GUIZZETTI Linda 1998 PF MI710 ATLETICA MONZA 8.80  q

3 4 587 GARGANTINI Giulia 1993 SF MI710 ATLETICA MONZA 9.00  q

4 5 389 OLIVIERI Linda 1998 PF MI710 ATLETICA MONZA 9.02  q

5 3 612 MARCHIANDO Eleonora 1997 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.08  q

6 5 554 SALA Chiara 1999 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.51  q

7 1 556 TRAVAR Milica 2000 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.57  q

8 6 581 BINI Nathalie 1990 SF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 9.58

9 1 609 SIANI Charlotte 2000 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.68

10 6 546 TOSO Marta 2000 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.78

11 2 544 NICOLA Silvia 1996 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.16

12 2 109 BRINGHEN Helene 1999 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.77

FINALE - RISULTATI

Finale Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 16:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 570 BOGLIOLO Luminosa 1995 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 8.35

2 3 584 GUIZZETTI Linda 1998 PF MI710 ATLETICA MONZA 8.62

3 5 587 GARGANTINI Giulia 1993 SF MI710 ATLETICA MONZA 8.95

4 2 389 OLIVIERI Linda 1998 PF MI710 ATLETICA MONZA 8.95

5 6 612 MARCHIANDO Eleonora 1997 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.10

6 1 554 SALA Chiara 1999 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.54

7 7 556 TRAVAR Milica 2000 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.71

60 piani Uomini - Trofeo G.Medesani

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 18:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 379 MULASSANO Ferdinando 1996 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.08  q

2 7 567 MAIGA Samory Nassam 1992 SM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 7.30  q

3 2 376 MAMINO Cristian 1998 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.39  q

4 1 468 ANTONINO Francesco 1999 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.43

5 6 448 GARRONE Davide 1999 JM TO211 ATLETICA SETTIMESE 7.65

6 5 590 ORSINI Samuele 2000 JM MI710 ATLETICA MONZA 7.71

7 3 224 MENEGHETTI Federico 1999 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.07

Batteria 2 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 18:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 589 GASTALDIN Giulio 1998 PM MI710 ATLETICA MONZA 7.10  q

2 4 603 PINA BARROS Joao Carlos 1999 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.41

3 1 599 DROVANTI Lodovico 1998 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.51

4 3 111 GRANGE Laurent 1996 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.51

5 7 592 GUGLIOTTA Gabriele 1999 JM MI710 ATLETICA MONZA 7.81

6 2 611 COME' Andre' 1995 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.91

7 6 159 CECERE Edoardo 2000 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.62

Batteria 3 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 18:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 393 STANTERO Federico 1996 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.16  q

2 7 594 PICCO Alessandro 1999 JM MI710 ATLETICA MONZA 7.37  q
3 6 377 BOLLA Nicholas 1994 SM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.40



4 3 407 FRENI Fabio 1998 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.67

5 4 608 RODA' SAVOINI Mattia 1995 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.71

6 5 543 FALITOU Toure' 1997 PM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 7.75

 2 197 BERTOLIN Leonardo 2000 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA Squ

Batteria 4 Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 18:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 571 BETTIGA Denny 1997 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7.03  q

2 2 104 ROBBIN Jean Marie 1998 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.39

3 4 391 BOGGIO Luca 1992 SM TO001 C.U.S. TORINO 7.64

4 3 595 DROVANTI Pietro Augusto 2000 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.64

5 1 330 BENECH Nicolo 1999 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.65

6 5 413 BENLAMKADDEM Omar 1999 JM TO211 ATLETICA SETTIMESE 7.67

7 7 102 COME' Michel 1999 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.34

RIEPILOGO Palaindoor Aosta 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 571 BETTIGA Denny 1997 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7.03  q

2 4 379 MULASSANO Ferdinando 1996 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.08  q

3 5 589 GASTALDIN Giulio 1998 PM MI710 ATLETICA MONZA 7.10  q

4 1 393 STANTERO Federico 1996 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.16  q

5 7 567 MAIGA Samory Nassam 1992 SM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 7.30  q

6 7 594 PICCO Alessandro 1999 JM MI710 ATLETICA MONZA 7.37  q

7 2 104 ROBBIN Jean Marie 1998 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.39

7 2 376 MAMINO Cristian 1998 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.39  q

9 6 377 BOLLA Nicholas 1994 SM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.40

10 4 603 PINA BARROS Joao Carlos 1999 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.41

11 1 468 ANTONINO Francesco 1999 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.43

12 1 599 DROVANTI Lodovico 1998 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.51

13 3 111 GRANGE Laurent 1996 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.51

14 4 391 BOGGIO Luca 1992 SM TO001 C.U.S. TORINO 7.64

15 3 595 DROVANTI Pietro Augusto 2000 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.64

16 6 448 GARRONE Davide 1999 JM TO211 ATLETICA SETTIMESE 7.65

16 1 330 BENECH Nicolo 1999 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.65

18 5 413 BENLAMKADDEM Omar 1999 JM TO211 ATLETICA SETTIMESE 7.67

18 3 407 FRENI Fabio 1998 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.67

20 4 608 RODA' SAVOINI Mattia 1995 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.71

20 5 590 ORSINI Samuele 2000 JM MI710 ATLETICA MONZA 7.71

22 5 543 FALITOU Toure' 1997 PM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 7.75

23 7 592 GUGLIOTTA Gabriele 1999 JM MI710 ATLETICA MONZA 7.81

24 2 611 COME' Andre' 1995 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.91

25 3 224 MENEGHETTI Federico 1999 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.07

26 7 102 COME' Michel 1999 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.34

27 6 159 CECERE Edoardo 2000 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.62

 2 197 BERTOLIN Leonardo 2000 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA Squ

FINALE - RISULTATI

Finale Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 19:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 571 BETTIGA Denny 1997 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 6.98

2 4 379 MULASSANO Ferdinando 1996 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.07

3 5 589 GASTALDIN Giulio 1998 PM MI710 ATLETICA MONZA 7.14

4 2 393 STANTERO Federico 1996 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.15

5 7 376 MAMINO Cristian 1998 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.31

6 1 594 PICCO Alessandro 1999 JM MI710 ATLETICA MONZA 7.33

7 6 567 MAIGA Samory Nassam 1992 SM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 7.38

60 Hs H 100 Junior M

BATTERIE - RISULTATI

Batteria Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 15:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 604 PINA BARROS Joao Carlos 1999 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.91  q

2 5 591 GUGLIOTTA Gabriele 1999 JM MI710 ATLETICA MONZA 9.20  q

3 3 101 COME' Michel 1999 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.78  q

FINALE - RISULTATI

Finale Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 16:18 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 3 604 PINA BARROS Joao Carlos 1999 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.80

2 4 591 GUGLIOTTA Gabriele 1999 JM MI710 ATLETICA MONZA 9.01

3 5 101 COME' Michel 1999 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.78

60 Hs Uomini - Trofeo Sandro Calvesi

BATTERIE - RISULTATI

Batteria Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 15:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 600 PERINI Lorenzo 1994 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 7.87  q

2 5 568 ABATE Emanuele 1985 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 8.31  q

3 4 103 ROBBIN Jean Marie 1998 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.46  q

4 2 396 LOMBARDO Luca 1997 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 9.26  q

5 6 402 CANAVESE Federico 1998 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 10.38  q

FINALE - RISULTATI

Finale Palaindoor Aosta - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 16:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 600 PERINI Lorenzo 1994 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 7.84

2 4 568 ABATE Emanuele 1985 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 8.20

3 5 103 ROBBIN Jean Marie 1998 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.43

4 2 396 LOMBARDO Luca 1997 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 9.17

5 6 402 CANAVESE Federico 1998 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 10.33

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


